

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมปรับปรุงหลังคาโดมอเนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลออนใต้
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลออนใต้ หมู่ที่ 3 ตำบลออนใต้ อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่
 ปริมาณงาน ปรับปรุงหลังคา ขนาดกว้าง 14.50 ม. ยาว 19.00 ม. สูง 2.00 ม.
 เจ้าของโครงการ อำเภอสันกำแพง แบบเลขที่ **ปสค.1/2561**
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อ **25** กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	264,930.90	1.3074	346,370.65	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	ป้ายโครงการ 1.20 x 2.40 ม.				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			346,370.65	
	กำหนดเพียง			346,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมคิด วงศ์สถาน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีระศักดิ์ เงินถา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ประมาณการ
 (นายจตุรพัทตร์ กั้นทะพรหม)
 นายช่างโยธา

เรียน นายกเทศมนตรี

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
 (นายชาญชัย รินคำ)
 ปลัดเทศบาลตำบลออนใต้

(ลงชื่อ).....**ปร๑๐๖ ๖๖๖**
 (นายประเวศน์ โปธิตา)
 นายกเทศมนตรีตำบลออนใต้

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมปรับปรุงหลังคาโดมเอนกประสงค์ สำนักงานเทศบาลตำบลออนใต้ ขนาดกว้าง 14.50 ม. ยาว 19.00 ม. สูง 2.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลออนใต้ หมู่ที่ 3 ตำบลออนใต้

แบบเลขที่ **ปดค.1/2561**

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการเมื่อ **25 กันยายน 2561**

ประมาณการโดย นายจตุรพัทตร์ กั้นทะพรหม

ราคากลาง สำนักจัดซื้อวัสดุกิจการค้า, ราคานิเทศรัฐกิจการค้า, ราคานิเทศจังหวัดเชียงใหม่ ก.ค. 61

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อหลังเดิม	360.00	ตร.ม.	-	-	50.00	18,000.00	18,000.00	
2	รถเครน ขนาด 25 ตัน	1.00	วัน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
3	ท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2x6 นิ้ว ทน 3.2 มม.	21.00	ท่อน	2,109.00	44,289.00	545.00	11,445.00	55,734.00	
4	ท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยม ขนาด 2x4 นิ้ว ทน 2.3 มม.	40.00	ท่อน	1,134.00	45,360.00	260.00	10,400.00	55,760.00	
5	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 ทน 2.3 มม.	39.00	ท่อน	612.15	23,873.85	-	-	23,873.85	
6	เหล็กเพลส ขนาด 0.20 x 0.20 ทน 6 มม.	9.00	แผ่น	120.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
7	สีกันสนิม	216.00	ตร.ม.	38.00	8,208.00	35.00	7,560.00	15,768.00	
8	แผ่นแม่เหล็ก พร้อมฉนวนกันความร้อน	320.00	ตร.ม.	180.00	57,600.00	30.00	9,600.00	67,200.00	
9	แผ่นแม่เหล็กที่ปิดจั่ว	38.00	ตร.ม.	120.00	4,560.00	20.00	760.00	5,320.00	
10	เหล็ก RB 12 มม.	35.52	กิโลกรัม	21.82	775.05	-	-	775.05	
11	งานติดตั้งชุดโครมไฟ	16.00	ชุด	-	-	120.00	1,920.00	1,920.00	
12	รางนำฝน	50.00	เมตร	250.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	รวมราคาก่อสร้างและค่าแรงงาน				198,245.90		66,685.00	264,930.90	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....(นายธีระศักดิ์ เงินถา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....(นายจตุรพัทตร์ กั้นทะพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ/ประมาณการ

(นายสมคิด วงศ์สถาน)

(นายธีระศักดิ์ เงินถา)

(นายจตุรพัทตร์ กั้นทะพรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายช่างโยธา